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VODSTVO TEKMOVANJA 
 
Organizator: Atletski klub Poljane Maribor 
 
Vodja tekmovanja:  JAGARINEC SEBASTIJAN  
 

Napovedovalec:  HERGA ROBERT  
 

Vodja tajništva:  KOLER KRISTINA  
 

Vodja tehnične službe:  DUH STOJAN  
 

Vodja prijavnice:  LESKOVŠEK ALJA  
 

Meritve časov in obdelava podatkov:  TIMING LJUBLJANA  
 

Vodja sodniške službe:  ŠTAJMEC JELENA  
 

Glavni sodnik za ženske:  ZAVADLAV ALENKA  
Glavni sodnik za moške:  SIRAČEVSKI SLOBODAN   
Vodja štarterjev:  OGRIZEK MATIC  
Vodja sodnikov na stezi:  VREČKO DOMEN  
Vodja sodnikov na cilju:  GOMILŠEK NINA  
Vodja sodnikov za daljino:  KADILNIK ZLATKA  
Vodja sodnikov za met vortexa:  VREČKO DOMEN  
  
Vodja nadzora terena:  FUGINA LUKA GAL 
 

Vodja proglasitev:  KOLER KRISTINA  
 

Vodja zdravstvene službe: KRČMAR TADEJ  
  
 

Pritožbena komisija: MOLNAR MATIJA 
 JAGARINEC SEBASTIJAN 
 ŠTAJMEC JELENA 
 

Delegat AZS: MOLNAR MATIJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo na dan tekmovanja, 18.5.2019, ob 9:15, desno od glavne tribune.  
 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 08:30. Vodje ekip v tajništvu prevzamejo seznam 
prijavljenih atletov in njihovo štartno številko. 
 
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene na vzhodnem delu stadiona in so označene z napisi (posebej za 
moške in ženske tekmovalce). 
 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah in na 
uradnem tekmovalnem prostoru. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje je dovoljeno samo na travnati površini za tribuno. 
 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja zahodno – desno, od glavne tribune pri vhodnih vratih na stadion. Vsi 
tekmovalci se morajo 20 minut pred pričetkom tekmovanja javiti v prijavnici.  

 
V prijavnico bo dovoljen vstop le tekmovalcem. 

 
Sodniki v prijavnici bodo ob prijavi dosledno zagotovili: 

- istovetnost atleta 
- da atlet nosi klubska oblačila 
- da imajo šprintarice dovoljeno število in velikost žebljev 
- pravilno pripeto štartno številko, ki je v skladu s štartno listo 
- da atleti na tekmovališče ne prinašajo nedovoljenih predmetov 

 
MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru desno od glavne tribune ter po tekmovanju 
na spletni strani AZS in Timing Ljubljana 

 

PROGLASITVE 
 

Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS. Tri najbolje uvrščene 
ekipe v posamezni kategoriji prejmejo plaketo. Vse-ekipni zmagovalec prejme pokal. Svečana 
podelitev priznanj bo takoj po uradno objavljenih rezultatih tekmovanja. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona – pod glavno tribuno. 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za moške ali ženske. 
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 
 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 
tekmovanja. 

 
TOČKOVANJE 
 

Rezultati se točkujejo po tablicah IAAF za mnogoboje in tablicah AZS za mnogoboje. Prvenstvo 
Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U12 je posamično in ekipno. 
 
Društvo ali šola lahko prijavi dva (2) ali tri (3) atlete v posamezni kategoriji. Za vrstni red ekip v 
posamezni kategoriji se upošteva seštevek točk dveh (2) najbolje uvrščenih atletov iz 
posameznega društva ali šole.  
 
Možen je nastop tudi večjega števila ekip za posamezno društvo ali šolo. V takem primeru je 
potrebno do zaključka prijavnega roka posredovati poimenski seznam ekip po e-pošti na AZS.  
 
V točkovanju za vseekipnega zmagovalca se upoštevajo vse uvrščene ekipe posameznega 
društva (tudi druga, tretja itd.) v kategoriji. 

 
ŠTARTNINA 
 

Za Prvenstva Slovenije znaša startnina v mnogoboju 12€ za nastop. Startnina se poravna na 
TRR kluba. Račun bodo klubi prejeli po pošti. 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

DALJINA 
 

V skoku v daljino se skače iz ''cone odriva'', prostora dolžine 80cm. Cona odriva obsega odrivno 
desko, ter po 30cm širok pas pred desko in 30cm za njo. Odriv izven cone odriva za zadnjo 
prestopno črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred začetkom cone 
odriva, to štejemo za uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne cone odriva.  
Vsak tekmovalec ima tri skoke. 

 
VORTEX 
 

V metu vortexa je potrebno upoštevati točko 4.1.11.3. (a) teža vortexa 125 - 130g, skupna dolžina 
320mm, dolžina glave 165mm in dolžina repa 155mm, ali gre tu za pravilno držo vortexa. Za 
sojenje se uporablja določilo, ki velja za šolska tekmovanja (poskusni met in trije meti 
zaporedoma). 
 

Opozorilo 
S prijavo na tekmovanje oz. s samo udeležbo na tekmovanju nastopajoči atlet, društva in drugi 
udeleženci tekmovanja soglašajo, da se lahko vsi podatki iz štartne liste in rezultati tekmovanja 
objavijo v sredstvih javnega obveščanja in na spletnih straneh organizatorja in drugih socialnih 
omrežij organizatorja vključno s fotografijami, filmskimi in video posnetki, intervjuji in ipd., na 
katerih so prepoznavni, ne da bi zato potrebovali njihovo posebno dovoljenje. 
 
 
Tekmuje se po pravilih IAAF in AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno odgovornost. 
Organizator ne odgovarja za morebitne telesne poškodbe ali kraje.  
 
Opomba: Moška oblika (tekmovalec) je uporabljena nevtralno za žensko in moško obliko. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 
 

 

URA   

9:50  OTVORITEV TEKMOVANJA 

10:00  60M PIONIRJI     

10:20  60M PIONIRKE     

    DALJINA (CONA) PIONIRJI   

    VORTEX PIONIRKE   

    VORTEX PIONIRJI   

    DALJINA (CONA) PIONIRKE   

  300M PIONIRJI 
 

   

  300M PIONIRKE     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

REKORDI SLOVENIJE NA PROSTEM ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U12 

PIONIRJI U12 

 

 



                              
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

PIONIRKE U12 

 



Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

71601 2009DOLINAR Jaka Četveroboj (pionirji U12)

88002 2009KRALJ Jure Četveroboj (pionirji U12)

62153 2008MENCEJ Svit Četveroboj (pionirji U12)

87994 2009BERGANT Katarina Četveroboj (pionirke U12)

62205 2008BEŠTER Hana Četveroboj (pionirke U12)

82386 2009DRLJAČA Tija Četveroboj (pionirke U12)

82457 2009HROVAT Neža Četveroboj (pionirke U12)

62588 2009SETNIKAR Brina Četveroboj (pionirke U12)

82409 2008SUŠNIK Atena Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

534810 2009BIZJAK Mark Četveroboj (pionirji U12)

549411 2009JERALA Maks Četveroboj (pionirji U12)

728112 2008JARKOVIČ Lina Četveroboj (pionirke U12)

534913 2008KRNC Tinkara Četveroboj (pionirke U12)

544914 2008POTOČNIK Nadia Četveroboj (pionirke U12)

837815 2008ROGAČ Ana Četveroboj (pionirke U12)

524516 2008ROGAČ Katarina Četveroboj (pionirke U12)

775017 2009UMEK VARJAČIČ Neža Četveroboj (pionirke U12)

653818 2008ZAJC Katja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

750419 2008DOBOVIŠEK Nej Četveroboj (pionirji U12)

862120 2008PEZDEVŠEK Matevž Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

860021 2009ADAM David Četveroboj (pionirji U12)
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Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

858922 2009GOJKOVIČ Bine Četveroboj (pionirji U12)

859123 2009HREN Blaž Četveroboj (pionirji U12)

841524 2008KOP Jure Četveroboj (pionirji U12)

859325 2009MIKULIČ Jurij Četveroboj (pionirji U12)

282526 2008MODRIJANČIČ Matic Četveroboj (pionirji U12)

860927 2008PERŠOH Martin Četveroboj (pionirji U12)

861028 2009RUPNIK Žak Četveroboj (pionirji U12)

836729 2008VODOVNIK Filip Četveroboj (pionirji U12)

878830 2009ŽUPEVC Gal Četveroboj (pionirji U12)

878931 2009AUREDNIK Gala Četveroboj (pionirke U12)

729532 2008HOJNIK Urška Četveroboj (pionirke U12)

860733 2009KOP Maša Četveroboj (pionirke U12)

860234 2008MARZIDOVŠEK Iva Četveroboj (pionirke U12)

729435 2008NOVAK Linda Četveroboj (pionirke U12)

734336 2009PEČNIK Ruby Četveroboj (pionirke U12)

742637 2008PODVRŠNIK Neža Četveroboj (pionirke U12)

859838 2008POLANEC Iza Četveroboj (pionirke U12)

860339 2008PRAH Maša Četveroboj (pionirke U12)

OŠ Frana Erjavca, Nova Gorica (FENGo)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

40 2008BRUN Luka Četveroboj (pionirji U12)

41 2009BREŠAN SEMIČ Šeli Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

583942 2008BIZJAK Brina Četveroboj (pionirke U12)

OŠ Antona Šibelja-Stjenka, Komen (Komen)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

43 2008ŽVAB Anais Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ATLETSKI KLUB KOPER (KP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

725644 2008JURMAN Lanej Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

792245 2008KNAVS Benjamin Četveroboj (pionirji U12)

574746 2009OCEPEK Luka Četveroboj (pionirji U12)

819147 2008ŠAHIĆ KRESLIN Jon Četveroboj (pionirji U12)

806448 2008SOKLIČ Zoran Četveroboj (pionirji U12)

576049 2008ŠVABIČ Ilja Tibor Četveroboj (pionirji U12)

744150 2009FEMC Alina Sofia Četveroboj (pionirke U12)

577651 2009KLEMŠE Mina Četveroboj (pionirke U12)

797552 2009POVŠIČ Lara Četveroboj (pionirke U12)

701053 2008SERMEK Zoja Četveroboj (pionirke U12)

OŠ Ludvika Pliberška, Maribor (LPMar)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

54 2009PUKŠIČ Zarja Četveroboj (pionirke U12)

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORIČKO (PAKG)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

846255 2009BAČIČ Maj Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

562456 2009BRBRE Jurij Četveroboj (pionirji U12)

7429126 2008KOBLER Svit Četveroboj (pionirji U12)

562957 2008BREZAC Taja Četveroboj (pionirke U12)

635558 2008OGRINC Lana Četveroboj (pionirke U12)

16.5.2019, 20:03:18
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Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

735159 2008PIPAN Zara Četveroboj (pionirke U12)

841160 2009ZEMLJIČ Evita Četveroboj (pionirke U12)

8400125 2009SORKO Lana Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

730361 2008BURGAR Iris Četveroboj (pionirke U12)

693862 2008GRUDEN Anuška Četveroboj (pionirke U12)

856663 2009KAVČIČ Nina Četveroboj (pionirke U12)

651764 2009KRAGELJ Jana Četveroboj (pionirke U12)

839365 2009LEBAN Adriana Četveroboj (pionirke U12)

838666 2008RUTAR Tanja Četveroboj (pionirke U12)

875467 2009ŠAVLI Kaja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

731768 2008GOLOB Lovro Četveroboj (pionirji U12)

731969 2008STAJNKO Nik Četveroboj (pionirji U12)

801570 2009ŽITNIK ROGELJ Aleks Četveroboj (pionirji U12)

735771 2008ŽITNIK ROGELJ Lan Četveroboj (pionirji U12)

841072 2009HORVAT Hana Četveroboj (pionirke U12)

880373 2008LEVANIČ Lana Četveroboj (pionirke U12)

765574 2008LOVŠE Tija Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

519675 2009MARUŠIČ Izak Četveroboj (pionirji U12)

526876 2009GOMIZELJ Lana Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

730477 2008GRUDEN Naja Četveroboj (pionirke U12)

669278 2009MLAKAR Nika Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

728679 2008BEČAJ Adam Četveroboj (pionirji U12)

835780 2008GODIČ Roko Četveroboj (pionirji U12)

674281 2008MILIČEVIĆ Niko Četveroboj (pionirji U12)

674382 2008MURKO Patrik Četveroboj (pionirji U12)

839983 2008MUSIČ Neo Četveroboj (pionirji U12)

728584 2008PODVORNIK Sven Četveroboj (pionirji U12)

835885 2008POTOČNIK Tomaž Četveroboj (pionirji U12)

854086 2009HANCMAN Lina Četveroboj (pionirke U12)

728287 2008PODGORNIK Maša Četveroboj (pionirke U12)

848588 2008VANER Mia Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

458189 2008ARZENŠEK Just Četveroboj (pionirji U12)

107890 2008GIRANDON Matjaž Četveroboj (pionirji U12)

455191 2008JERAS Jaka Četveroboj (pionirji U12)

455292 2008JERŠE Tit Četveroboj (pionirji U12)

602193 2008JURATOVEC Žiga Četveroboj (pionirji U12)

859694 2009KOVŠE Matija Četveroboj (pionirji U12)

717795 2008KRIŽAJ Demian Četveroboj (pionirji U12)

834996 2008LAMPRET Jošt Četveroboj (pionirji U12)

611597 2008NOGRAŠEK Bor Četveroboj (pionirji U12)

833798 2008ŠTURM Filip Četveroboj (pionirji U12)

561099 2008AŽMAN Zala Četveroboj (pionirke U12)

7171100 2008ERŽEN Lara Četveroboj (pionirke U12)

7233101 2008HOSTAR Lucija Četveroboj (pionirke U12)

6310102 2008ILIĆ Lorena Četveroboj (pionirke U12)

8351103 2009KOLARIČ Klara Četveroboj (pionirke U12)

4537104 2008POLAK Tia Četveroboj (pionirke U12)

7179105 2009ZDEŠAR Gaja Četveroboj (pionirke U12)

7174106 2008ZGAGA Tara Četveroboj (pionirke U12)

4532107 2009ŽLINDRA Zoja Brina Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

7730108 2009CAJNER Urh Četveroboj (pionirji U12)

6679109 2008CHROMY Vid Četveroboj (pionirji U12)

6713110 2009FRICELJ Noa Četveroboj (pionirji U12)

7911111 2009LAZIČ Aleksej Četveroboj (pionirji U12)

8423112 2009NAVODNIK Gregor Četveroboj (pionirji U12)

7347113 2008PIBERNIK Nace Četveroboj (pionirji U12)

6153114 2008SKAZA Tristan Četveroboj (pionirji U12)

8389115 2009BERNJAK Katja Četveroboj (pionirke U12)

8572116 2009BRECL Eva Četveroboj (pionirke U12)

7822117 2009ESIH Živa Četveroboj (pionirke U12)

6708118 2009KRIVEC Pascal Četveroboj (pionirke U12)

8408119 2009LOVREC Oriana Četveroboj (pionirke U12)

7823120 2009MARINIČ Ina Četveroboj (pionirke U12)

8409121 2009SLATINŠEK Inja Četveroboj (pionirke U12)

8794122 2009ZUPAN REHAR Tia Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ŽALEC (ŽALEC)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

6186123 2008ARČAN MAGAJNE Pina Četveroboj (pionirke U12)

6762124 2008URBANČIČ Maša Četveroboj (pionirke U12)
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

18.05.2019

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:00

PMB12008KOBLER Svit1 126 7429

FENGo2008BRUN Luka2 40

AKK12009DOLINAR Jaka3 1 7160

PT22008GOLOB Lovro4 68 7317

ŠTA32008GODIČ Roko5 80 8357

AKK12009KRALJ Jure6 2 8800

ŠTA32008MUSIČ Neo7 83 8399

KRO22008ŠAHIĆ KRESLIN Jon8 47 8191

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:02

KRO12008KNAVS Benjamin1 45 7922

AKK12008MENCEJ Svit2 3 6215

PMB12009BRBRE Jurij 10,953 56 5624

KRO12008SOKLIČ Zoran4 48 8064

ASB42009ŽUPEVC Gal5 30 8788

TRK52009KOVŠE Matija 11,016 94 8596

ŠTA32008POTOČNIK Tomaž7 85 8358

ASB12008VODOVNIK Filip8 29 8367

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:04

VEL32009CAJNER Urh 10,641 108 7730

KRO22008ŠVABIČ Ilja Tibor 10,722 49 5760

TRK52008ŠTURM Filip 10,323 98 8337

ASB42009MIKULIČ Jurij 10,314 25 8593

ASB22009RUPNIK Žak 10,455 28 8610

ASB22009ADAM David 10,446 21 8600

VEL32008CHROMY Vid 10,537 109 6679

ASB42009GOJKOVIČ Bine 10,608 22 8589

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:06

ŠTA12008PODVORNIK Sven 10,251 84 7285

VEL32009LAZIČ Aleksej 10,302 111 7911

ŠTA22008MILIČEVIĆ Niko 10,073 81 6742

TRK42008LAMPRET Jošt 10,034 96 8349

PT22009ŽITNIK ROGELJ Aleks 9,935 70 8015

ŠTA22008BEČAJ Adam 9,956 79 7286

TRK32008JURATOVEC Žiga 10,257 93 6021

VEL22009NAVODNIK Gregor 10,078 112 8423
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:08

KRO12009OCEPEK Luka 9,761 46 5747

KP2008JURMAN Lanej 9,872 44 7256

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 9,633 75 5196

VEL12008PIBERNIK Nace 9,524 113 7347

TRK32008ARZENŠEK Just 9,575 89 4581

TRK42008JERŠE Tit 9,536 92 4552

ŠTA12008MURKO Patrik 9,637 82 6743

ASB22008PERŠOH Martin 9,738 27 8609

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:10

TRK22008GIRANDON Matjaž 9,521 90 1078

VEL22009FRICELJ Noa 9,522 110 6713

PAKG2009BAČIČ Maj 9,403 55 8462

ASB32009HREN Blaž 9,484 23 8591

TRK12008KRIŽAJ Demian 9,325 95 7177

ASB32008KOP Jure 9,436 24 8415

TRK22008JERAS Jaka 9,507 91 4551

AKR12009JERALA Maks 9,488 11 5494

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:12

PT12008STAJNKO Nik 9,231 69 7319

AKŠ2008PEZDEVŠEK Matevž 9,312 20 8621

AKŠ2008DOBOVIŠEK Nej 8,693 19 7504

AKR12009BIZJAK Mark 8,664 10 5348

PT12008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,985 71 7357

TRK12008NOGRAŠEK Bor 8,786 97 6115

VEL12008SKAZA Tristan 9,127 114 6153

ASB12008MODRIJANČIČ Matic 9,038 26 2825

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:20

ASB12009AUREDNIK Gala2 31 8789

AKK12009DRLJAČA Tija3 6 8238

PT12009HORVAT Hana4 72 8410

TRK42009KOLARIČ Klara5 103 8351

KRO22009POVŠIČ Lara6 52 7975

PSČ32009ŠAVLI Kaja7 67 8754

VEL32009ZUPAN REHAR Tia8 122 8794
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:22

AKK22009BERGANT Katarina2 4 8799

SEŽAN2009GOMIZELJ Lana3 76 5268

AKK22009HROVAT Neža4 7 8245

PT12008LEVANIČ Lana5 73 8803

LPMar2009PUKŠIČ Zarja6 54

AKK12009SETNIKAR Brina7 8 6258

ŠTA12008VANER Mia8 88 8485

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:24

FENGo2009BREŠAN SEMIČ Šeli1 41

ŠTA12009HANCMAN Lina2 86 8540

PSČ32009KAVČIČ Nina3 63 8566

VEL32009LOVREC Oriana4 119 8408

PSČ12008RUTAR Tanja5 66 8386

PMB22009SORKO Lana6 125 8400

AKK32008SUŠNIK Atena7 9 8240

Komen2008ŽVAB Anais8 43

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:26

AKK32008BEŠTER Hana 11,301 5 6220

KRO22009FEMC Alina Sofia 11,462 50 7441

TRK32008ZGAGA Tara 10,873 106 7174

VEL42009KRIVEC Pascal 10,884 118 6708

TRK22008ILIĆ Lorena 10,795 102 6310

ASB32008POLANEC Iza 10,966 38 8598

VEL42009BERNJAK Katja 10,977 115 8389

TRK42009ŽLINDRA Zoja Brina 10,998 107 4532

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:28

AKR22008POTOČNIK Nadia 10,621 14 5449

ASB32008PRAH Maša 10,782 39 8603

TRK42009ZDEŠAR Gaja 10,403 105 7179

ASB22009KOP Maša 10,504 33 8607

ASB32008MARZIDOVŠEK Iva 10,505 34 8602

KRO12009KLEMŠE Mina 10,506 51 5776

VEL22009ESIH Živa 10,537 117 7822

VEL22009SLATINŠEK Inja 10,568 121 8409

17.5.2019, 13:19:10
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:30

PMB12008PIPAN Zara 10,351 59 7351

VEL12009MARINIČ Ina 10,362 120 7823

VEL12009BRECL Eva 10,283 116 8572

PSČ22009KRAGELJ Jana 10,294 64 6517

PT12008LOVŠE Tija 10,235 74 7655

AKR32008ROGAČ Ana 10,296 15 8378

TRK32008HOSTAR Lucija 10,327 101 7233

TRK22008AŽMAN Zala 10,338 99 5610

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:32

PMB22009ZEMLJIČ Evita 10,171 60 8411

PSČ22009LEBAN Adriana 10,202 65 8393

ASB12008PODVRŠNIK Neža 9,963 37 7426

PSČ12008GRUDEN Anuška 9,864 62 6938

ASB22008HOJNIK Urška 9,885 32 7295

ASB12009PEČNIK Ruby 9,936 36 7343

AKR32008ZAJC Katja 9,977 18 6538

GO2008BIZJAK Brina 10,098 42 5839

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:34

ASB22008NOVAK Linda 9,831 35 7294

PSČ22008BURGAR Iris 9,852 61 7303

PMB12008OGRINC Lana 9,763 58 6355

KRO12008SERMEK Zoja 9,774 53 7010

AKR12008JARKOVIČ Lina 9,725 12 7281

TRK12008ERŽEN Lara 9,776 100 7171

AKR22008KRNC Tinkara 9,817 13 5349

AKR22009UMEK VARJAČIČ Neža 9,808 17 7750

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 10:36

ŠTA12008PODGORNIK Maša 9,641 87 7282

TRK12008POLAK Tia 9,702 104 4537

ŠL2008GRUDEN Naja 9,163 77 7304

ŠL2009MLAKAR Nika 9,154 78 6692

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 9,255 123 6186

AKR12008ROGAČ Katarina 8,886 16 5245

PMB12008BREZAC Taja 9,487 57 5629

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 9,568 124 6762

17.5.2019, 13:19:11
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 2

ASB12008VODOVNIK Filip1 29 8367

ŠTA32008MUSIČ Neo2 83 8399

AKK12009KRALJ Jure3 2 8800

PT22008GOLOB Lovro4 68 7317

AKK12009DOLINAR Jaka5 1 7160

FENGo2008BRUN Luka6 40

PMB12009BRBRE Jurij7 56 5624

ŠTA32008POTOČNIK Tomaž8 85 8358

ASB42009ŽUPEVC Gal9 30 8788

AKK12008MENCEJ Svit10 3 6215

PMB12008KOBLER Svit11 126 7429

VEL32009LAZIČ Aleksej 2,3012 111 7911

ASB42009GOJKOVIČ Bine 2,7613 22 8589

TRK52009KOVŠE Matija 2,8914 94 8596

TRK52008ŠTURM Filip 2,8915 98 8337

ŠTA32008GODIČ Roko 3,0316 80 8357

VEL32009CAJNER Urh 3,0417 108 7730

ASB22009ADAM David 3,1818 21 8600

ASB42009MIKULIČ Jurij 3,2019 25 8593

KRO22008ŠVABIČ Ilja Tibor 3,2120 49 5760

ASB22009RUPNIK Žak 3,2821 28 8610

VEL32008CHROMY Vid 3,3422 109 6679

VEL22009NAVODNIK Gregor 3,3723 112 8423

TRK32008JURATOVEC Žiga 3,4624 93 6021

KRO22008ŠAHIĆ KRESLIN Jon 3,4725 47 8191

ŠTA12008PODVORNIK Sven 3,5026 84 7285

KRO12008KNAVS Benjamin 3,5327 45 7922

KRO12008SOKLIČ Zoran 4,0028 48 8064

17.5.2019, 13:19:11
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 2

VEL12008SKAZA Tristan1 114 6153

TRK42008LAMPRET Jošt 3,082 96 8349

PT22009ŽITNIK ROGELJ Aleks 3,163 70 8015

ŠTA22008MILIČEVIĆ Niko 3,364 81 6742

ASB32009HREN Blaž 3,435 23 8591

ŠTA12008MURKO Patrik 3,466 82 6743

AKŠ2008PEZDEVŠEK Matevž 3,477 20 8621

VEL22009FRICELJ Noa 3,508 110 6713

VEL12008PIBERNIK Nace 3,509 113 7347

ASB22008PERŠOH Martin 3,5610 27 8609

TRK12008NOGRAŠEK Bor 3,6211 97 6115

KP2008JURMAN Lanej 3,6612 44 7256

TRK32008ARZENŠEK Just 3,7013 89 4581

TRK42008JERŠE Tit 3,7514 92 4552

ASB32008KOP Jure 3,7515 24 8415

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 3,7516 75 5196

ŠTA22008BEČAJ Adam 3,7617 79 7286

PAKG2009BAČIČ Maj 3,7918 55 8462

TRK22008JERAS Jaka 3,8019 91 4551

KRO12009OCEPEK Luka 3,8520 46 5747

PT12008ŽITNIK ROGELJ Lan 3,9821 71 7357

TRK22008GIRANDON Matjaž 4,0122 90 1078

TRK12008KRIŽAJ Demian 4,1523 95 7177

AKR12009JERALA Maks 4,1924 11 5494

AKŠ2008DOBOVIŠEK Nej 4,2225 19 7504

PT12008STAJNKO Nik 4,2326 69 7319

AKR12009BIZJAK Mark 4,4627 10 5348

ASB12008MODRIJANČIČ Matic 4,7428 26 2825

17.5.2019, 13:19:11
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirke U12, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 2

ASB12009AUREDNIK Gala1 31 8789

AKK22009BERGANT Katarina2 4 8799

VEL42009BERNJAK Katja3 115 8389

FENGo2009BREŠAN SEMIČ Šeli4 41

AKK12009DRLJAČA Tija5 6 8238

VEL22009ESIH Živa6 117 7822

SEŽAN2009GOMIZELJ Lana7 76 5268

ŠTA12009HANCMAN Lina8 86 8540

PT12009HORVAT Hana9 72 8410

AKK22009HROVAT Neža10 7 8245

PSČ32009KAVČIČ Nina11 63 8566

TRK42009KOLARIČ Klara12 103 8351

VEL42009KRIVEC Pascal13 118 6708

PT12008LEVANIČ Lana14 73 8803

VEL32009LOVREC Oriana15 119 8408

ASB32008POLANEC Iza16 38 8598

ASB32008PRAH Maša17 39 8603

LPMar2009PUKŠIČ Zarja18 54

PSČ12008RUTAR Tanja19 66 8386

PSČ32009ŠAVLI Kaja20 67 8754

AKK12009SETNIKAR Brina21 8 6258

VEL22009SLATINŠEK Inja22 121 8409

PMB22009SORKO Lana23 125 8400

AKK32008SUŠNIK Atena24 9 8240

ŠTA12008VANER Mia25 88 8485

VEL32009ZUPAN REHAR Tia26 122 8794

Komen2008ŽVAB Anais27 43

KRO22009POVŠIČ Lara 10,4328 52 7975

KRO22009FEMC Alina Sofia 13,3929 50 7441

TRK42009ŽLINDRA Zoja Brina 14,1230 107 4532

TRK32008ZGAGA Tara 16,4931 106 7174

TRK22008ILIĆ Lorena 17,5432 102 6310

AKK32008BEŠTER Hana 17,6833 5 6220

AKR22008POTOČNIK Nadia 21,6234 14 5449

17.5.2019, 13:19:12
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 2

TRK22008AŽMAN Zala1 99 5610

VEL12009BRECL Eva2 116 8572

ŠL2008GRUDEN Naja3 77 7304

ASB22009KOP Maša4 33 8607

PSČ22009KRAGELJ Jana5 64 6517

PSČ22009LEBAN Adriana6 65 8393

VEL12009MARINIČ Ina7 120 7823

ASB32008MARZIDOVŠEK Iva8 34 8602

ŠL2009MLAKAR Nika9 78 6692

ASB22008NOVAK Linda10 35 7294

ASB12009PEČNIK Ruby11 36 7343

ŠTA12008PODGORNIK Maša12 87 7282

ASB12008PODVRŠNIK Neža13 37 7426

AKR32008ROGAČ Ana14 15 8378

AKR22009UMEK VARJAČIČ Neža15 17 7750

ŽALEC2008URBANČIČ Maša16 124 6762

AKR32008ZAJC Katja17 18 6538

PMB22009ZEMLJIČ Evita18 60 8411

PMB12008OGRINC Lana 12,2619 58 6355

TRK32008HOSTAR Lucija 12,4920 101 7233

KRO12009KLEMŠE Mina 14,6721 51 5776

TRK42009ZDEŠAR Gaja 15,7422 105 7179

PMB12008BREZAC Taja 16,0323 57 5629

ASB22008HOJNIK Urška 16,8224 32 7295

TRK12008POLAK Tia 17,3325 104 4537

TRK12008ERŽEN Lara 19,2926 100 7171

KRO12008SERMEK Zoja 21,4327 53 7010

GO2008BIZJAK Brina 21,7028 42 5839

AKR22008KRNC Tinkara 23,1929 13 5349

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 24,6930 123 6186

AKR12008JARKOVIČ Lina 24,8731 12 7281

PSČ22008BURGAR Iris 24,9432 61 7303

AKR12008ROGAČ Katarina 27,3833 16 5245

PMB12008PIPAN Zara 28,7734 59 7351

PSČ12008GRUDEN Anuška 31,5235 62 6938

PT12008LOVŠE Tija 31,6236 74 7655

17.5.2019, 13:19:12
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 3

ASB22009ADAM David1 21 8600

PMB12009BRBRE Jurij2 56 5624

FENGo2008BRUN Luka3 40

VEL32009CAJNER Urh4 108 7730

VEL32008CHROMY Vid5 109 6679

AKK12009DOLINAR Jaka6 1 7160

ŠTA32008GODIČ Roko7 80 8357

ASB42009GOJKOVIČ Bine8 22 8589

PT22008GOLOB Lovro9 68 7317

PMB12008KOBLER Svit10 126 7429

TRK52009KOVŠE Matija11 94 8596

AKK12009KRALJ Jure12 2 8800

VEL32009LAZIČ Aleksej13 111 7911

AKK12008MENCEJ Svit14 3 6215

ASB42009MIKULIČ Jurij15 25 8593

ŠTA32008MUSIČ Neo16 83 8399

VEL22009NAVODNIK Gregor17 112 8423

ŠTA32008POTOČNIK Tomaž18 85 8358

ASB22009RUPNIK Žak19 28 8610

KRO12008SOKLIČ Zoran20 48 8064

TRK52008ŠTURM Filip21 98 8337

ASB12008VODOVNIK Filip22 29 8367

ASB42009ŽUPEVC Gal23 30 8788

KRO22008ŠAHIĆ KRESLIN Jon 17,4724 47 8191

KRO22008ŠVABIČ Ilja Tibor 27,5025 49 5760

ŠTA12008PODVORNIK Sven 28,4626 84 7285

TRK32008JURATOVEC Žiga 28,8127 93 6021

KRO12008KNAVS Benjamin 34,3328 45 7922

17.5.2019, 13:19:12
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 3

PAKG2009BAČIČ Maj1 55 8462

ŠTA22008BEČAJ Adam2 79 7286

ASB32009HREN Blaž3 23 8591

TRK22008JERAS Jaka4 91 4551

ASB32008KOP Jure5 24 8415

TRK42008LAMPRET Jošt6 96 8349

ASB22008PERŠOH Martin7 27 8609

VEL12008SKAZA Tristan8 114 6153

VEL22009FRICELJ Noa 17,669 110 6713

KRO12009OCEPEK Luka 18,2210 46 5747

PT22009ŽITNIK ROGELJ Aleks 18,8311 70 8015

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak 24,4112 75 5196

KP2008JURMAN Lanej 24,5013 44 7256

PT12008STAJNKO Nik 26,2714 69 7319

ŠTA22008MILIČEVIĆ Niko 29,6215 81 6742

TRK32008ARZENŠEK Just 30,2216 89 4581

PT12008ŽITNIK ROGELJ Lan 31,0217 71 7357

AKŠ2008PEZDEVŠEK Matevž 31,7818 20 8621

AKR12009BIZJAK Mark 32,1119 10 5348

AKR12009JERALA Maks 32,3020 11 5494

TRK12008KRIŽAJ Demian 32,5721 95 7177

TRK22008GIRANDON Matjaž 32,7422 90 1078

TRK42008JERŠE Tit 34,3623 92 4552

TRK12008NOGRAŠEK Bor 35,4124 97 6115

VEL12008PIBERNIK Nace 37,1125 113 7347

ASB12008MODRIJANČIČ Matic 37,5826 26 2825

ŠTA12008MURKO Patrik 41,7527 82 6743

AKŠ2008DOBOVIŠEK Nej 45,0928 19 7504

17.5.2019, 13:19:13
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 3

Komen2008ŽVAB Anais1 43

VEL32009ZUPAN REHAR Tia2 122 8794

ŠTA12008VANER Mia3 88 8485

AKK32008SUŠNIK Atena4 9 8240

PMB22009SORKO Lana5 125 8400

AKK12009SETNIKAR Brina6 8 6258

PSČ32009ŠAVLI Kaja7 67 8754

LPMar2009PUKŠIČ Zarja8 54

KRO22009POVŠIČ Lara9 52 7975

VEL32009LOVREC Oriana10 119 8408

PT12008LEVANIČ Lana11 73 8803

VEL42009KRIVEC Pascal12 118 6708

TRK42009KOLARIČ Klara13 103 8351

PSČ32009KAVČIČ Nina14 63 8566

AKK22009HROVAT Neža15 7 8245

PT12009HORVAT Hana16 72 8410

ŠTA12009HANCMAN Lina17 86 8540

SEŽAN2009GOMIZELJ Lana18 76 5268

AKK12009DRLJAČA Tija19 6 8238

FENGo2009BREŠAN SEMIČ Šeli20 41

VEL42009BERNJAK Katja21 115 8389

AKK22009BERGANT Katarina22 4 8799

ASB12009AUREDNIK Gala23 31 8789

KRO22009FEMC Alina Sofia 2,4324 50 7441

TRK42009ŽLINDRA Zoja Brina 2,7325 107 4532

TRK32008ZGAGA Tara 2,7526 106 7174

VEL22009SLATINŠEK Inja 2,8527 121 8409

VEL22009ESIH Živa 2,9728 117 7822

AKR22008POTOČNIK Nadia 2,9929 14 5449

AKK32008BEŠTER Hana 3,0430 5 6220

ASB32008POLANEC Iza 3,0631 38 8598

ASB32008PRAH Maša 3,2032 39 8603

TRK22008ILIĆ Lorena 3,2333 102 6310

PSČ12008RUTAR Tanja 3,8934 66 8386
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 3

ŽALEC2008URBANČIČ Maša1 124 6762

ŠL2009MLAKAR Nika2 78 6692

ŠL2008GRUDEN Naja3 77 7304

TRK22008AŽMAN Zala 2,914 99 5610

PMB22009ZEMLJIČ Evita 2,945 60 8411

TRK42009ZDEŠAR Gaja 2,996 105 7179

ASB32008MARZIDOVŠEK Iva 3,087 34 8602

ASB12009PEČNIK Ruby 3,138 36 7343

ASB22009KOP Maša 3,159 33 8607

PSČ22009KRAGELJ Jana 3,1610 64 6517

PMB12008PIPAN Zara 3,2011 59 7351

VEL12009BRECL Eva 3,2512 116 8572

VEL12009MARINIČ Ina 3,2613 120 7823

TRK32008HOSTAR Lucija 3,2914 101 7233

GO2008BIZJAK Brina 3,3615 42 5839

KRO12009KLEMŠE Mina 3,4016 51 5776

ASB12008PODVRŠNIK Neža 3,4017 37 7426

AKR32008ROGAČ Ana 3,4018 15 8378

TRK12008ERŽEN Lara 3,4119 100 7171

AKR32008ZAJC Katja 3,5721 18 6538

PSČ22009LEBAN Adriana 3,5822 65 8393

ASB22008HOJNIK Urška 3,6023 32 7295

ASB22008NOVAK Linda 3,6124 35 7294

PT12008LOVŠE Tija 3,6225 74 7655

PMB12008BREZAC Taja 3,6326 57 5629

PSČ12008GRUDEN Anuška 3,6427 62 6938

AKR22009UMEK VARJAČIČ Neža 3,7128 17 7750

AKR12008JARKOVIČ Lina 3,7329 12 7281

AKR22008KRNC Tinkara 3,7430 13 5349

PMB12008OGRINC Lana 3,7831 58 6355

KRO12008SERMEK Zoja 3,9532 53 7010

TRK12008POLAK Tia 3,9833 104 4537

ŠTA12008PODGORNIK Maša 4,0334 87 7282

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 4,1535 123 6186

AKR12008ROGAČ Katarina 4,3036 16 5245

17.5.2019, 13:19:13

15
http://www.timingljubljana.si



Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 4

PT22009ŽITNIK ROGELJ Aleks 1:00,610 70 8015

AKŠ2008PEZDEVŠEK Matevž 57,780 20 8621

FENGo2008BRUN Luka0 40

KRO12008KNAVS Benjamin0 45 7922

AKK12008MENCEJ Svit0 3 6215

ASB22009ADAM David 1:04,570 21 8600

PMB12008KOBLER Svit0 126 7429

TRK52008ŠTURM Filip 1:00,830 98 8337

VEL22009NAVODNIK Gregor 54,660 112 8423

VEL12008SKAZA Tristan0 114 6153

VEL32009LAZIČ Aleksej 1:05,420 111 7911

VEL22009FRICELJ Noa 54,600 110 6713

AKŠ2008DOBOVIŠEK Nej 49,960 19 7504

PT12008STAJNKO Nik 50,020 69 7319

KRO22008ŠAHIĆ KRESLIN Jon0 47 8191

AKR12009JERALA Maks 54,280 11 5494

KRO12009OCEPEK Luka 59,860 46 5747

PT12008ŽITNIK ROGELJ Lan 49,920 71 7357

VEL12008PIBERNIK Nace 56,940 113 7347

KRO22008ŠVABIČ Ilja Tibor 1:05,640 49 5760

PMB12009BRBRE Jurij0 56 5624

AKK12009DOLINAR Jaka0 1 7160

KRO12008SOKLIČ Zoran0 48 8064

PT22008GOLOB Lovro0 68 7317

ŠTA32008GODIČ Roko0 80 8357

VEL32009CAJNER Urh 59,510 108 7730

TRK12008NOGRAŠEK Bor 47,980 97 6115

ŠTA32008MUSIČ Neo0 83 8399

AKK12009KRALJ Jure0 2 8800

TRK32008ARZENŠEK Just 53,080 89 4581

TRK42008LAMPRET Jošt 58,710 96 8349

VEL32008CHROMY Vid 1:03,450 109 6679

TRK12008KRIŽAJ Demian 52,700 95 7177

AKR12009BIZJAK Mark 47,850 10 5348

SEŽAN2009MARUŠIČ Izak0 75 5196

TRK52009KOVŠE Matija 1:03,490 94 8596

ASB22008PERŠOH Martin 56,830 27 8609

ŠTA22008MILIČEVIĆ Niko 59,480 81 6742

TRK32008JURATOVEC Žiga 1:01,170 93 6021

ŠTA12008MURKO Patrik 53,610 82 6743

TRK42008JERŠE Tit 56,270 92 4552

TRK22008JERAS Jaka 54,420 91 4551

ŠTA12008PODVORNIK Sven 54,620 84 7285

ŠTA32008POTOČNIK Tomaž0 85 8358

TRK22008GIRANDON Matjaž 52,510 90 1078

PAKG2009BAČIČ Maj0 55 8462

ŠTA22008BEČAJ Adam0 79 7286
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ASB12008VODOVNIK Filip0 29 8367

KP2008JURMAN Lanej 55,750 44 7256

ASB42009GOJKOVIČ Bine 1:02,540 22 8589

ASB32008KOP Jure 54,720 24 8415

ASB12008MODRIJANČIČ Matic 50,290 26 2825

ASB42009ŽUPEVC Gal0 30 8788

ASB32009HREN Blaž 53,700 23 8591

ASB42009MIKULIČ Jurij 1:01,380 25 8593

ASB22009RUPNIK Žak 1:02,730 28 8610
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Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirke U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 18.05.2019, 4

Komen2008ŽVAB Anais0 43

ŠL2009MLAKAR Nika0 78 6692

AKK12009DRLJAČA Tija0 6 8238

PT12008LOVŠE Tija 58,110 74 7655

VEL12009BRECL Eva 58,830 116 8572

VEL22009ESIH Živa 59,920 117 7822

FENGo2009BREŠAN SEMIČ Šeli0 41

AKK32008SUŠNIK Atena0 9 8240

ŠL2008GRUDEN Naja0 77 7304

VEL42009BERNJAK Katja0 115 8389

PMB22009SORKO Lana0 125 8400

ASB32008MARZIDOVŠEK Iva 59,690 34 8602

AKK22009HROVAT Neža0 7 8245

ASB22008NOVAK Linda 1:00,290 35 7294

AKR22008POTOČNIK Nadia 59,930 14 5449

VEL22009SLATINŠEK Inja 1:03,940 121 8409

ASB22008HOJNIK Urška 1:01,380 32 7295

TRK42009ZDEŠAR Gaja 1:03,110 105 7179

LPMar2009PUKŠIČ Zarja0 54

ASB12009AUREDNIK Gala0 31 8789

ASB12008PODVRŠNIK Neža 58,740 37 7426

VEL12009MARINIČ Ina 59,340 120 7823

AKK32008BEŠTER Hana 1:05,790 5 6220

TRK42009ŽLINDRA Zoja Brina 1:11,700 107 4532

ŠTA12008VANER Mia0 88 8485

VEL32009LOVREC Oriana0 119 8408

TRK42009KOLARIČ Klara0 103 8351

VEL32009ZUPAN REHAR Tia0 122 8794

TRK32008ZGAGA Tara 1:06,030 106 7174

TRK32008HOSTAR Lucija 56,950 101 7233

AKR22009UMEK VARJAČIČ Neža 57,290 17 7750

PSČ12008GRUDEN Anuška 53,460 62 6938

AKK22009BERGANT Katarina0 4 8799

AKR12008JARKOVIČ Lina 54,770 12 7281

ASB12009PEČNIK Ruby 58,400 36 7343

AKR22008KRNC Tinkara 56,160 13 5349

TRK12008POLAK Tia 56,870 104 4537

AKR32008ROGAČ Ana 58,620 15 8378

TRK22008ILIĆ Lorena 1:04,300 102 6310

ŠTA12009HANCMAN Lina0 86 8540

PT12008LEVANIČ Lana0 73 8803

PSČ32009ŠAVLI Kaja0 67 8754

VEL42009KRIVEC Pascal0 118 6708

ASB22009KOP Maša 1:02,470 33 8607

PMB12008BREZAC Taja 56,400 57 5629

PMB12008OGRINC Lana 49,200 58 6355

ŽALEC2008URBANČIČ Maša0 124 6762

17.5.2019, 13:19:14

18
http://www.timingljubljana.si



Maribor, 18.05.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

PMB12008PIPAN Zara 59,870 59 7351

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 52,870 123 6186

AKR12008ROGAČ Katarina 50,370 16 5245

PSČ22009KRAGELJ Jana 1:04,040 64 6517

ASB32008POLANEC Iza 1:01,730 38 8598

ASB32008PRAH Maša 1:01,890 39 8603

KRO22009POVŠIČ Lara0 52 7975

PSČ22008BURGAR Iris 55,770 61 7303

KRO12009KLEMŠE Mina 1:00,100 51 5776

AKR32008ZAJC Katja 58,200 18 6538

PSČ32009KAVČIČ Nina0 63 8566

PT12009HORVAT Hana0 72 8410

KRO22009FEMC Alina Sofia 1:07,160 50 7441

KRO12008SERMEK Zoja 56,480 53 7010

SEŽAN2009GOMIZELJ Lana0 76 5268

PSČ22009LEBAN Adriana 59,090 65 8393

PSČ12008RUTAR Tanja0 66 8386

GO2008BIZJAK Brina 57,250 42 5839

ŠTA12008PODGORNIK Maša 53,380 87 7282

AKK12009SETNIKAR Brina0 8 6258

TRK22008AŽMAN Zala 59,920 99 5610

TRK12008ERŽEN Lara 57,770 100 7171

PMB22009ZEMLJIČ Evita 58,640 60 8411
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